МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 1» п. ДОБРИНКА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 15 »  февраля  2025 г.                                                                            № _____
                                                    п. Добринка

О проведении

учёта детей по микрорайонам

На основании постановления администрации Добринского муниципального района от 17.01.2022 г. № 48 «Об утверждении Положения об организации учёта детей…», постановления администрации Добринского муниципального района от 31.01.2025 г. № 58 «О закреплении образовательных учреждений за территориями Добринского муниципального района по учёту детей» администрации Добринского муниципального района Липецкой области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР Будаевой Н.И.   с 1 по 10 марта 2025  года привлечь к проведению учёта детей от  0 до 18 лет педагогов учреждения по следующим микрорайонам:
· 26 Съезда КПСС, Строительная – Полянская Е.И.

· 50 лет Октября –  Князева  Т.В.

· Берёзовая  -  Данковцева О.В.

· Вишнёвая, Терпигорево, Чехова, Некрасова – Черникова С.В.

· Горького – Немцова Н.В., Чернышова О.Н.

· Депутатская – Полунина Е.О.
· Дружбы, Винницкая, Спортивная – Михалёва О.Г.
· Заводская – Чепрасова Л.А.
· Завокзальная – Груздов А.Ю., Денисов В.Н.
· Кирова, переулок Кирова – Курьянова З.Н., Мищик Т.Н.

· Комсомольская – Коробова Л.Д.

· Кооперативная – Ширяев В.В., Прозорова Л.В.

· Корнева – Трусевич С.В., Лаптева О.В.
· Космодемьянской - Нечайкина М.Н.

· Космонавтов - Нархова И.И.
· Красная Зорька – Гаршина Ю.Е., Ильина А.Э.
· Кузнечная, Заозёрная – Коваленко Г.П.
· Ленинская – Требунских З.А., Стрельникова Н.А., Плотникова Л.Ю.
· Линейная (нечётная сторона) – Будаева Г.Н.

· Маяковского – Базаров К.Э.

· Мжачева – Ильина С.Э.
· Мира - Беляева Е.М.

· Нестерова – Матыцина Е.Н.
· Обуховой, Октябрьская – Ярикова Н.М.

· Победы, Олимпийская – Вострикова И.И.
· Отрадная, Вольная – Долматова Е.А.

· Первомайская, 8 Марта, Вокзальная – Ростовцева И.Ю.
· Полевая, улица Железнодорожная – Медведкова Е.С.

· Правды – Шестакова Е.В., Ларина Е.А.
· Пролетарская – Зайцева Е.А.
· Профсоюзная, Добринская – Матыцина Г.И.

· Свободы – Бессонова Н.О., Понарьина И.В.
· Советская – Игуменова Л.А., Денисова Е.Г.
· Транспортная – Курбанова С.С.
· Фрунзе – Кутищева Н.В.

· Эртеля – Титова А.Н. (до улицы Правды)

· Юбилейная, Трудовая, Совхозная – Ярыгина С.В.

· д. Заря, 2-ая Александровка – Полунина Е.В., Коровин Г.Н., Коняев В.Е.
· п. Ильича:
- улицы Центральная, Мира - Лазарев А.П.
- улицы Молодёжная, Садовая – Кретинина Е.Н.
2. Информацию о проделанной работе подать до 15 марта   2025 года.

3. Классным руководителям подать до 15 марта 2025 г.   актуализированные списки учащихся по форме (приложение 1).
4. За проведённую работу предоставить педагогам один день отгула во внеучебное время при условии отсутствия замечаний по процедуре проведения мероприятий по учёту детей.

5.  Контроль исполнения возложить на заместителя директора по УВР Н.И.Будаеву.

Директор                                                            Т.М.Селиванова
С приказом ознакомлены:
	Базаров К.Э.

	Коняев В.Е.

	Плотникова Л.Ю.

	Беляева Е.М.

	Коробова Л.Д.

	Прозорова Л.В.

	Брыкина С.В.

	Коровин Г.Н.

	Полунина Е.В.

	Бессонова Н.О

	Кретинина Е.Н.

	Полунина Е.О.

	Будаева Г.Н.

	Курбанова С.С.

	Полянская Е.И.

	Вострикова И.И.

	Курьянова З.Н.

	Понарьина И.В.

	Гаршина Ю.Е.

	Кутищева Н.В.

	Ростовцева И.Ю.

	Груздов А.Ю.

	Лазарев А.П.

	Стрельникова Н.А.

	Данковцева О.В.

	Лаптева О.В.

	Титова А.Н.

	Денисов В.Н.

	Ларина Е.А.

	Требунских З.А.

	Денисова Е.Г.

	Матыцина Г.И.

	Трусевич С.В.

	Долматова Е.А.

	Матыцина Е.Н.

	Чепрасова Л.А.

	Зайцева Е.А.

	Медведкова Е.С.

	Шестакова Е.В.

	Игуменова  Л.А.

	Мищик Т.Н.

	Ширяев В.В.

	Ильина А.Э.

	Михалёва О.Г.

	Черникова С.В.

	Ильина С.Э.

	Нархова И.И.

	Чернышова О.Н.

	Коваленко Г.П.

	Немцова Н.В.

	Ярикова Н.М.

	Князева Т.В.

	Нечайкина М.Н.

	Ярыгина С.В.

Приложение1.

Список учащихся _________ кл   Кл. рук ________________
	1.
	ФИО ученика (полностью)
	Дата рождения
	Адрес проживания

(микрорайон Лицея)
	Адрес проживания

(другие микрорайоны)

	1

	2

	3